
^y3/,^/.^ ,̂^

Dodatek č 9

ke smlouvě na pronájem multifunkčních tiskových zařízení č. 159/7/2013

Smluvní strany:

1. Statutární město Most
Jednající : primátorem města Mgr. Janem Paparegou
IČO : 00266094
DIČ : CZ 00266094
Sídlo : Radniční č. p. 1/2, 434 69 Most
Bankovní spojeni

/dále též „ odběratel "/

a

2. DEVELOP MOST s. r. o.
Zastoupen : jednatelem společnosti Jaroslavem Knorrem
IČO : 28715519
DIČ : CZ28715519
Sídlo : Most, Zdeňka Fibicha 2825/47, PSČ: 434 01
Adresa pro doručení : Most, Zdeňka Fibicha 2825/47, PSČ• 434 01

/dále též „dodavatel "/

dohodly se dues takto:

čl. I

1.1 Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzav řena shora uvedená smlouva na

pronájem multifunkčních tiskových zařízení 159/7/2013 ve znění jejich dodatků (dále též

„smlouva ).

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku zrušuje stávající

příloha č. 2 a doplňuje se nová příloha č. 2.

1.3 V dalším zústává smlouva nezm ěněna.

čl. II
2.1 Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva byla vedena v evidenci srnluv vedené

statutárním méstem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisú (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb. "),
a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředmětu smlouvy, číselné označení
smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí
zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místé trvalého pobytu.

2.2 Smluvní strany prohlašují, že skute čnosti uvedené ve smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. "

Stránka: 1 z 3

^^h

V



2.3 Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby byla smlouva, včetně podpisu smluvních
stran, byla uveřejněna na profilu statutárního města Mostu ve smyslu ^ 147a zákona č.
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů ".

2.4 Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doru čit písemnost do vlastních rukou
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouv ě uvedenou
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení
zmaří nebo si ji v odběrní lhůtě nevyzvedne, a to dnem, kdy se zásilka vrátí zp ět
odesílateli.

2.5 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží
odběratel a jeden stejnopis obdrží dodavatel a nabývá účinnosti od 1 S. 3. 2016.

2.6 V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neú činné, zůstávají
ostatní ustanovení účinná. Účastníci se zavazují nahradit neúčinné ustanovení
ustanovením jiným účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a

smyslu ustanovení původního, neúčinného. Účastnícř sjednávají, že veškeré spory ze
Smlouvy ve znění jejích dodatků budou řešit primárně dohodou.

2.7 Účastníci sjednávají, že od účinnosti tohoto dodatku se řídí prava a povinnosti obou

účastníků zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a
dalšími obecně zavaznými právními předpisy.

2.8 Účastníci po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují,
že je jim znám jeho smysl a účel, že tento odpovídá projevu jejich vůle a že k němu
přistupují svobodně a vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

^ ^ Stránka: 2 z 3

v



Stránka: 3 z 3



^
^
m,
^
^c'
m

N
N

Á^
•!ř
^

eš

C.r

Č

^

N,
A^
^!^

D`

Ó
^

^.
^
C

ř
^

Á

^
^ ^` ^< ó
A^ . .
N Č)c C^<^ ^ '-'.
A^ ^
H+ ^ C)

CD CD ^

^^ ^ ^ ^
^ ^ ^ ^.

^ `C^ ^

^` Ó Ó .-^
^

^CS ^. ^. ^
^: ^ ^

W ^-.

^ ^ ň
H H

^; ^:

CND Ň
^ ^

^ ^
N N

G ^
^ ^

O O

C)
CD

^
^
N

O ^ N N
W ~ d^ O^ N ,.d

x
<
x̂<

^ ^ ^ b^ W ^ x
^ ^ N ^

íx
C^<

A
CD

O ^] N ^

W ^ ^ ň<

^ ^ Ň d
b
x

0̂
N

^^

^
A^

^ ^.-•+ ^^

Ó C ^^ ^ ^^ ON^
< ^ ň< ^ Č)< ...
^. P^ ^ ^. ^ ^

R CCDc n` ^ n f^
^ ^ ^ ^ ^ ^
N ^^ ^ ň̂  ^ O

Ň; Ó ^ ^, ^ ^,

CD ^ ^ ^

^ ^•^ ^ ^ ^
-; ^` ^ ^. O .-.,^ ^ ^ a

ó ^ c`^u' ^ ^' `^
+ V] ^ (D. ^

^ W ^ ^ ^
W ň N ň

^ ^ N``^
^ ň ^^ ň. ^ ..,.
^ ^ ^ ^
^ ." S^. ,

CD
.^...

^ ^- O ^

^^ Ň + ^

^`^ Ď ^

n n

^ -^P
^ O
O Oo

n
^
^
A^
^
^
N

J N bx
<
x̂<

^ ^ ^^ N x
Ó^ Ň C
J

íx
A^

C)
CD

~_ c!i ^

N
W

^-. ^ C)<

^ N^ ^ d
~dx

^
CD ^< ó^
A^

N ^< ^.

^ ...
H+ A n
^< `^ ^
^ ^ O

^ ^.

^ ^ ^^ p ..,
^

^ ^^ ^
^, ; ^

^

^ ^
y

N

Ň ^
^
^

c^
CD

^
^

O ^ Ň
Ň d
J ^ b

x
<
x̂̂

o^b
o^x
p^ óo C

^ N ^
C^<

C^
^

^-. ^
O ^

N ^ n`

^ ^ b
x

b0
N

^^

^

^̂

CAD^
^
;3

^

^

G

^

Č

Ác
J

N
A^
^!^

ř,

Ó
^

^.
^
O

ř
CI1

i

W

b<
::
O
?
SU
N

I

^

^:
^

Ó
^

A^^

^
N
A^
^<

D^



ĉ^
^̂
N
A^
^+

^^

Ó
^

^
^

^

N cx -, „^
A^ ^ ^ ^
^+ f^` ^ C

^ ^ Ď Á.

^ ^
C N ^' C
^ ^ ^ ""
^ ^ ^ ř

%^v í^- ^ ^
^ r^; ^ ^i(^ ^ `C °.

N

^ ^ ^<
^ ^.

^ ^

Ň^ Ó

^ ^
^ ý.

^
C

ř
C/1
^

ř
W

a
fD<
b

o^^
o ^ x
^ w C

^ w ^c^<

n
cu

^ ^
O P^
w ^ C
N ^ Ac

^ W d
^ w b

x

0̂
N
^
A^^
^
^
A^

^
^
m,
^

c^
CD
^
A^
^

O O
.-+ Ň
N^ ^ ^

w ^C7
x
c
x̂<

X
m
N

N
N


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5

